2023/5/18 下午3:46 會議記錄

https://esa.ntpc.edu.tw/web-meeting2/templates/MeetingPrint.html 1/2

列印時間： 112-05-18 15:46

會議名稱： 家庭教育推動⼩組會議 (家庭教育推動⼩組會議)

會議狀態： 會議進⾏

⽇期地點： 112-05-18 (四) 12:30 平板智慧教室

主席： 校⻑ 莊川輝

記錄： 親師組⻑ 林聖家

報告事項

1. 上次會議決議事項
說明： (輔導處 林聖家 於 112-05-18 15:45 新增 / 112-05-18 15:45 修改)

案由：有關111學年度推動家庭教育實施計畫相關事宜，提請討論。

執⾏情形:已依通過之實施計畫內容辦理相關活動，詳參⼯作報告內容。

2. ⼯作報告
說明： (輔導處 林聖家 於 112-05-17 15:05 新增 / 112-05-18 14:36 修改)
111學年度家庭教育活動

辦理活動詳如附件

討論事項

1. 親職講座執⾏困難
說明： (輔導處 林聖家 於 112-05-18 13:33 新增 / 112-05-18 13:33 修改)
這學年所辦理之家庭教育活動，縱使報名有10⼈以上，但往往到現場⼈數都在10⼈以下，曾經使⽤過幾種⽅法(Line，貼聯絡簿貼
條，傳簡訊給已報名的家⻑，公告於校網、臉書粉絲專⾴宣傳)，但其效⼒仍不彰。

要請老師們再多多宣導

決議： (輔導處 林聖家 於 112-05-18 13:33 新增 / 112-05-18 14:33 修改)
家⻑代表建議：可以調查家⻑們比較常使⽤的平台，在該平台上公告相關事項，以增加校園活動的能⾒度。

臨時動議

列席指導致詞

主席結論或主席指⽰
事項

1. 請老師們再協助多多宣傳相關活動
說明： (輔導處 林聖家 於 112-05-18 14:36 新增 / 112-05-18 14:36 修改)

散會

會議⼈員

處室 職稱 姓名 編輯完成 完成簽到 簽收完成

校⻑室 校⻑ 莊川輝 尚未完成 112-05-18 12:43 尚未完成

教務處 教務主任 李宗哲 尚未完成 112-05-18 12:44 尚未完成

學務處 學務主任 張甜恬 尚未完成 尚未完成 尚未完成

學務處 ⽣活教育組⻑ 左佩恩 尚未完成 112-05-18 12:41 尚未完成

2023/5/18 下午3:46 會議記錄

https://esa.ntpc.edu.tw/web-meeting2/templates/MeetingPrint.html 2/2

處室 職稱 姓名 編輯完成 完成簽到 簽收完成

總務處 總務主任 張光輝 尚未完成 112-05-18 12:39 尚未完成

輔導處 輔導主任 莊川輝 尚未完成 112-05-18 12:42 尚未完成

輔導處 輔導組⻑ 陳介文 尚未完成 112-05-18 12:42 尚未完成

輔導處 親師組⻑ 林聖家 112-05-18 12:09 112-05-18 12:39 112-05-18 14:34

輔導處 專任輔導教師 蔡昇佑 尚未完成 尚未完成 尚未完成

導師室 導師 張麗芬 尚未完成 112-05-18 12:41 尚未完成

導師室 導師 曾郁婷 尚未完成 112-05-18 12:42 尚未完成

導師室 導師 薛雅⽉ 尚未完成 112-05-18 12:43 尚未完成

導師室 導師 談清孝 尚未完成 112-05-18 12:44 尚未完成

導師室 導師 閔秀芳 尚未完成 尚未完成 尚未完成

導師室 導師 陳慧鶯 尚未完成 112-05-18 12:40 尚未完成

科任室 科任教師 梁芷婷 尚未完成 尚未完成 尚未完成

科任室 科任教師 王建翔 尚未完成 112-05-18 12:43 尚未完成

明志國⼩學⽣家⻑會 家⻑委員 黃琳雅 尚未完成 112-05-18 12:40 尚未完成

閱覽紀錄

處室 職稱 姓名 閱覽紀錄